

Du mardi 25 au dimanche 30 mars 2025<sup>(a)</sup>

# Intermarché

## FOIRE À LA VOLAILLE



**5 €**  
**,95**

LE KG

LE POULET DE CHEZ NOUS  
BLASON D'OR

1,4 kg environ

Origine

**FRANCE**



(Suggestions de présentation) <sup>(a)</sup>Selon horaires et jours d'ouverture. Informations sur [www.intermarche.com](http://www.intermarche.com)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. [WWW.MANGERBOUGER.FR](http://WWW.MANGERBOUGER.FR)

**TOUS UNIS CONTRE LA VIE CHÈRE**

Transformé en  
**FRANCE**



**11,99**  
LE KG

**POULET BASQUAISE  
MAISON PENEAU**

Transformé à  
**FRANCE**



L'UNITÉ  
**9,95**

**POULET BASQUAISE  
MAISON PENEAU**  
800 g - 12,44 € le kg

Origine  
**FRANCE**



LE KG  
**6,49**

**POULET FERMIER JAUNE LABEL ROUGE IGP D'AUVERGNE  
ÉLEVÉ EN PLEIN AIR  
VOLAILLES FERMIERES D'AUVERGNE**

ou poulet fermier blanc Label Rouge IGP d'Auvergne élevé en plein air  
1,5 kg environ

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. [WWW.MANGERBOUGER.FR](http://WWW.MANGERBOUGER.FR)

(Suggestions de présentation) Dans les magasins équipés d'un rayon traiteur traditionnel.



Origine FRANCE



LE KG  
**6,95** €

**4 CUISSES DE POULET BIEN-ÊTRE  
BLASON D'OR**  
1 kg environ



Origine FRANCE



LE KG  
**10,95** €

**6 FILETS DE POULET BIEN-ÊTRE  
BLASON D'OR**  
900 g environ



POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. [WWW.MANGERBOUGER.FR](http://WWW.MANGERBOUGER.FR)

**Intermarché**

(Suggestions de présentation)

Origine  
FRANCE



9€  
,99

LE KG

CANETTE FERMIERE IGP CHALLANS  
LABEL ROUGE  
LABEL CHALLANS  
1,7 kg environ

Origine  
FRANCE



14€  
,99

LE KG

4 CUISSÉS DE LAPIN  
LOEUL & PIRIOT  
920 g environ  
ou rables entiers de lapin  
1,3 kg environ  
ou ballotin de lapin farci  
1 kg environ

Origine  
FRANCE



14€  
,99

LE KG

SAUCISSES DE LAPIN AUX HERBES DE PROVENCE X 16  
LOEUL ET PIRIOT  
800 g environ



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

Origine  
**FRANCE**



L'UNITÉ  
**5€  
5,99**

**FILET DE CANARD  
MAIGRE  
FINE FRANCE**  
350 g - 17,11 € le kg

Origine  
**FRANCE**



L'UNITÉ  
**13€  
13,99**

**FILET DE CANARD  
MAIGRE X3  
FINE FRANCE**  
1 kg - 13,99 € le kg

Origine  
**FRANCE**



LE KG  
**5€  
5,49**

**BLANQUETTE DE DINDE  
FINE FRANCE**  
ou aileron de dinde  
1,1 kg environ

Origine  
**FRANCE**



L'UNITÉ  
**6€  
6,49**

**CORDON BLEU DE DINDE  
FINE FRANCE**  
ou nuggets de dinde  
1 kg - 6,49 € le kg



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. [WWW.MANGERBOUGER.FR](http://WWW.MANGERBOUGER.FR)

**Intermarché**

(Suggestions de présentation)

Origine FRANCE



L'UNITÉ  
**2€  
2,95**

**MIXTE CHÈVRE ET BREBIS ITCHEBAÏ CAPITOUL**  
fromage au lait de chèvre et brebis à 32% Mat. Gr sur produit fini 180 g - 16,39 € le kg



Origine FRANCE



L'UNITÉ  
**2€  
2,75**

**ETCHOLA BREBIS ET VACHE CAPITOUL**  
fromage au lait pasteurisé de brebis et de vache à 32% Mat. Gr sur produit fini 180 g - 15,28 € le kg

Origine FRANCE



L'UNITÉ  
**2€  
2,15**

**PAVÉ NORDIQUE LA COUPIAGAISE** 🌾  
380 g - 5,66 € le kg

Origine FRANCE



L'UNITÉ  
**1€  
1,60**

**COUPIAGETTE AUX CÉRÉALES LA COUPIAGAISE** 🌾 🌿  
350 g - 4,57 € le kg

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) ❄️ Ce logo présent dans le rayon indique que ce produit a été décongelé. Il ne faut pas le recongeler.

🍞 Dans les magasins équipés d'un rayon pain-pâtisserie avec terminal de cuisson.



~~3,95~~  
L'UNITÉ  
**2,76** €  
**-30%**  
DE REMISE IMMÉDIATE\*

**POÊLÉE AUX 5 LÉGUMES SURGELÉE**  
**PAYSAN BRETON**  
ou la poêlée celtique  
ou poêlée Gustave  
1 kg - 2,76 € le kg

Transformé en  
**ALLEMAGNE**



~~5,25~~  
L'UNITÉ  
**3,93** €  
**-25%**  
DE REMISE IMMÉDIATE\*

**PASTA CAESAR CHICKEN**  
**YOUCOOK**  
ou korean style chicken  
ou indian style poulet tandoori  
420 g - 9,36 € le kg



POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. [WWW.MANGERBOUGER.FR](http://WWW.MANGERBOUGER.FR)

(Suggestions de présentation) \*Voir modalités en page 8 de ce prospectus. Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Intermarché.

**Intermarché**

Transformé en  
**FRANCE**  
à partir de crème d'origine  
**FRANCE**

LE PACK DE 2

**2€  
2,75****-60%**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ÈME</sup>\*LE 2<sup>ÈME</sup> À : 1,10€

**MOUSSE AU CHOCOLAT SUR  
GANACHE CHOCOLAT  
LE PETIT BASQUE**

2 x 88 g - soit 176 g - 15,63 € le kg

Par 2 (352 g) : 3,85 € au lieu de 5,50 €  
10,94 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



Origine  
**FRANCE**



LE PACK

**2€  
2,85**

**YAOURT BI-COUCHE FRUITS DES BOIS  
FERME DE BASSIGNAC**

ou à l'abricot

4 x 125 g - soit 500 g - 5,70 € le kg

Les yaourts de la Ferme de Bassignac, une histoire de famille. La famille Besson voulait marier leurs passions communes, l'agriculture et les relations humaines. Les premiers yaourts de la ferme de Bassignac sortent de l'atelier en 2007 pour être proposés dans l'ensemble des rayons yaourts aux alentours. Cette passion ne s'essouffle pas...

**Modalités**  
**REMISE IMMÉDIATE**

Pour l'achat d'un ou de plusieurs produits signalés dans ce prospectus, bénéficiez de remise immédiate en caisse. Valable sur une sélection de produits porteurs de l'offre. Offre limitée à 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété), par passage en caisse et par jour, excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l'unité, où l'offre est limitée à 6 bouteilles identiques par passage en caisse et par jour. Le montant de la remise est déduit du prix de l'article lors du passage en caisse. Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Intermarché.

**Modalités**  
**REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2<sup>ÈME</sup>**

Selon les produits concernés, pour l'achat de 2 produits, le 2<sup>ème</sup> est à moins 60%. Les produits constituant le lot peuvent être identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés). Offre limitée à 3 lots de produits, par jour et par passage en caisse, excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l'unité, où l'offre est limitée à 6 bouteilles identiques par foyer et par jour. La réduction sera automatiquement effectuée lors de votre passage en caisse sur le moins cher des deux produits.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR





L'UNITÉ  
**1,99**

**HARICOTS VERTS PLATS  
OLABE**  
360 g - 5,53 € le kg



L'UNITÉ  
**1,15**

**HARICOTS BLANCS  
OLABE**  
ou Pois chiches  
400 g - 2,88 € le kg



L'UNITÉ  
**3,35**

**HARICOTS CUISINÉS À  
LA GRAISSE DE CANARD  
PIERRE LAGUILHON**  
750 g - 4,47 € le kg



L'UNITÉ  
**4,10**

**GÉSIFIERS DE CANARD EN CONFIT  
PIERRE LAGUILHON**  
385 g - 10,65 € le kg



L'UNITÉ  
**6,65**

**CASSOULET AU CANARD EN CONFIT  
PIERRE LAGUILHON**  
750 g - 8,87 € le kg

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. [WWW.MANGERBOUGER.FR](http://WWW.MANGERBOUGER.FR)

**Intermarché**

(Suggestions de présentation)



L'UNITÉ  
**6€  
6,95**

**KIT 4 BOUCHÉES À LA REINE  
RONDES + GARNITURE  
GMPA**  
540 g - 12,87 € le kg



L'UNITÉ  
**2€  
2,95**

**SABLÉ À LA NOISETTE  
BISCUITERIE DE LENCLOÎTRE**  
ou Sablés aux éclats de caramel pur beurre  
200 g - 14,75 € le kg

La Biscuiterie de Lençloître, également connue sous le nom de POITOU BISCUITS, est une entreprise artisanale créée en 1960 par Guy Gateau, spécialisée dans la confection de pâtisseries élaborées selon des recettes traditionnelles.

Cette longévité s'explique essentiellement par le travail des poitevins et une situation privilégiée au cœur d'une région réputée pour la qualité de ses productions : beurre, farine, œufs, oignons, moutarde etc... Les marais Salans d'Oléron, Ré et Noirmoutier apportent leur contribution à la liste de tous ces produits d'exception.



(Suggestions de présentation)



~~3,99~~  
LA BOUTEILLE  
**2,63** €  
**-34%**  
DE REMISE IMMÉDIATE\*

**IGP PÉRIGORD ROUGE 2023/2024  
OIE DU PÉRIGORD**   
13.5% vol.  
ou rosé - 12% vol.  
ou blanc moelleux - 11.5% vol.  
75 cl - 3,51 € le litre



~~7,25~~  
LA BOUTEILLE  
**4,78** €  
**-34%**  
DE REMISE IMMÉDIATE\*

**AOC PÉCHARMANT ROUGE HAUTE  
ABBAYE 2022**   
13.5% vol.  
75 cl - 6,37 € le litre



~~15,25~~  
LE BIB  
**12,20** €  
**-20%**  
DE REMISE IMMÉDIATE\*

**AOP BORDEAUX ROUGE  
CHÂTEAU HAUT MEYREAU**   
13.5% vol.  
3 l - 4,07 € le litre



LA BOUTEILLE  
**5,95** €

**AOC BORDEAUX ROUGE CHÂTEAU  
MAUCAILLOU 2019**   
75 cl - 7,93 € le litre



LA BOUTEILLE  
**4,60** €

**TOURAINES SAUVIGNON BLANC  
LA CROIX DES CHAMPS**   
ou touraine sauvignon blanc seafood&co  
ou chardonnay blanc brumes de loire  
75 cl - 6,13 € le litre

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) \* Voir modalités en page 8 de ce prospectus.

**18**  
ans

LA LOI INTERDIT  
LA VENTE D'ALCOOL  
AUX MINEURS  
DES CONTRÔLES SONT  
RÉALISÉS EN CAISSE

**Intermarché**



**3€  
3,95**  
LA BOUTEILLE

**AOC BORDEAUX ROUGE  
2018  
MILLE-SECOUSSES** I  
13% vol.  
75 cl - 5,27 € le litre

(Suggestions de présentation)

**Y L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION**  
La loi interdit la vente d'alcool aux mineurs - des contrôles sont réalisés en caisse.  
**POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR**



**RETROUVEZ TOUTES NOS PROMOTIONS  
EN TÉLÉCHARGEANT NOTRE APPLICATION.**



**RETROUVEZ TOUTES NOS PROMOTIONS DANS VOTRE MAGASIN Intermarché**

**ANGOULEME** (MA CAMPAGNE), **ANGOULEME** (ROUTE DE SAINTES), **ANGOULEME** (RUE ST ROCH), **BAINES**, **CHASSENEUIL SUR BONNIEURE**, **COGNAC** (C.C.IAL HAUT ST JACQUES), **COGNAC** (L'ÉCHASSIER), **CONFOLENS**, **JARNAC**, **MONTBRON**, **SEGONZAC**, **TERRES DE HAUTE CHARENTE** **DOLUS D'OLERON**, **JONZAC**, **LA FLOTTE EN RE**, **LA JARRIE**, **LA ROCHELLE** (LAFOND), **LA ROCHELLE** (VILLENEUVE LES SALINES), **MARANS**, **MATHA**, **MONTGUYON**, **SALLES SUR MER**, **SAUJON**, **ST JEAN D'ANGELY**, **ST MARTIN DE RE**, **ST SULPICE DE ROYAN**, **SURGERES**, **VAUX SUR MER** **AUBIGNY SUR NERE**, **HENRICHEMONT**, **ST AMAND MONTROND** (ROUTE DE BOURGES), **VIERZON** (AV.DE LATTRE DE TASSIGNY) **ALTILLAC**, **BRIVE LA GAILLARDE** (AV.RIBOT), **BRIVE LA GAILLARDE** (CHEMIN DU PILOU), **MEYMAC**, **NEUVIC**, **TREIGNAC**, **TULLE**, **USSEL**, **UZERCHE** **AHUN**, **FELLETIN** **BEAUMONT EN PERIGORD**, **BERGERAC** (RUE DE ST MARTIN), **CHANCELADE**, **CREYSSE**, **HAUTEFORT**, **LA FEUILLADE**, **LA ROCHE CHALAIS**, **LALINDE**, **MONTIGNAC**, **MONTPON MENESTEROL**, **MUSSIDAN**, **NONTRON**, **PERIGUEUX**, **PIEGUT PLUVIERS**, **SALIGNAC EYVIGNES**, **TERRASSON LA VILLEDIEU** **AIGURANDE**, **BUZANCAIS**, **CHATEAUXROUX**, **CHATILLON SUR INDRE**, **EUCUEILLE**, **LA CHATRE**, **VALENCAY** **CHATEAU RENAUDIT**, **CHAVEIGNES**, **DESCARTES**, **NOTRE DAME D'OE**, **POCE SUR CISSE**, **VEIGNE**, **YZEURS SUR CREUSE** **BLOIS** (AV.GAMBETTA), **CHAILLES**, **HERBAULT**, **LAMOTTE BEUVRON**, **MONT PRES CHAMBORD**, **NOYERS SUR CHER**, **VINEUIL** **AIRVAULT**, **CELLES SUR BELLE**, **LEZAY**, **MAUZE SUR LE MIGNON**, **NIORT** (ROUTE D'AIFFRES), **NIORT** (RUE J. FERRY), **NUÉIL LES AUBIERS**, **POMPAIRE**, **ST LEGER DE LA MARTINIÈRE**, **ST MAIXENT L'ÉCOLE**, **ST VARENT** **AIZENAY**, **BENET**, **LONGVILLE SUR MER**, **MONTAIGU/ST HILAIRE**, **ROCHESERVIERE**, **ST JEAN DE MONTS** **CHATELLERAULT** (ESPACE D'ARGENSON), **CHAUUVIGNY**, **COUHE VERAC**, **GENCAY**, **L'ISLE JOURDAIN**, **LUSIGNAN**, **LUSSAC LES CHATEAUX**, **POITIERS** (C.C.BEAULIEU), **SAVIGNE/CIVRAY** **AIXE SUR VIENNE**, **BELLAC**, **CHALUS**, **COUZEIX**, **CUSSAC**, **EYMOUTIERS**, **LIMOGES** (CHU - RUE CHARLES LEGENDRE), **LIMOGES** (LANDOUGE), **PANAZOL**, **ROCHECHOUART**, **SAUVIAT SUR VIGE**

Pour ne plus recevoir nos prospectus, vous pouvez apposer un Stop Pub sur votre boîte-aux-lettres (téléchargeable sur <https://www.ecologie.gouv.fr/stop-pub>). Les prix indiqués dans ce catalogue sont valables du mardi 25 au dimanche 30 mars 2025. Les articles proposés ont été commandés en quantités suffisantes pour répondre à la demande. Si l'un d'eux venait à manquer malgré nos précautions, vous pouvez vous adresser à l'accueil de votre magasin pendant l'opération, ce produit ou un produit similaire vous sera fourni dans les meilleurs délais (sous réserve de disponibilité chez notre fournisseur). Cette possibilité est exclue pour le(s) produit(s) en quantités limitées. Les magasins ayant rejoint récemment l'enseigne Intermarché et participant aux opérations du prospectus ne disposent pas de certaines références en raison du caractère saisonnier ou local de ces références et d'une impossibilité d'adapter les quantités et délais de production ou d'approvisionnement desdites références par nos fournisseurs. Dans ce cas, nous vous invitons à vous référer à la communication en magasin pour vérifier la disponibilité des produits du prospectus dans le magasin sélectionné. Offres réservées aux particuliers pour tout achat correspondant aux besoins normaux d'un ménage. Ne pas jeter sur la voie publique. Photos non contractuelles. Crédits photos : stock.adobe.com. Suggestions de présentation - Sous réserve d'erreurs typographiques. R8 - CENTRE OUEST - S13 - 033



10-31-1247